
Antonijas iela 12
Rīga, Latvija

Tālr.: 28668338, 67807777
info@artbeauty.lv www.artbeauty.lv

ESTĒTISKĀS KOSMETOLOĢIJAS CENTRS

LABĀKĀS SEJAS UN ĶERMEŅA KOPŠANAS PROCEDŪRAS

Sagatavošanas
Jaunajam gadam

Vai jūs zinājāt, ka modeles, kuras poētiski dēvē par 
Victoria’s Secret eņģeļiem, sejas un ķermeņa sagatavošanu 

ka āda būs perfekti gluda, starojoša, bez sausuma pazīmēm un 
citām nepilnībām. Sekosim viņu piemēram un sāksim gatavot 

MĒS SNIEDZAM 
REZULTĀTUS, 
PAR KURIEM JŪS ESAT 
VIEN SAPŅOJUŠI!

SEJA:

Kosmetoloģiskas procedūras sejas toņa izlīdzināšanai un 
grumbiņu korekcijai:
– ZO® SKIN HEALTH BY ZEIN OBAG
programmas, kas apvieno terapeitiskas un estētiskas metodes;
– kopšanas programmas, peptīdu terapija, premium klases 
anti-age kosmētika HYDROPEPTIDE (ASV).

Sejas ādas atjaunināšanas un liftinga aparātu metodes:
– ādas atjaunināšanas procedūras ar X-LITE BIOPOTENTIAL RF-
liftings aparātu – saudzīgs veids, kā aktivizēt kolagēna izstrādi un 
iedarbināt dabiskos šūnu reģenerācijas procesus. Iegūtā rezultāta 
ziņā procedūra pielīdzināma plastikas ķirurģijai bez operācijas;
– OXYGEN THERAPHY ar OXYGET aparātu – tā ir skābekļa 
mezoterapija ādas atjaunināšanai un grumbiņu korekcijai. 

Kontūrplastika un apjoma plastika sīku nepilnību 
novēršanai un sejas līniju uzlabošanai:

un augstu vaigu kaulu īpašnieci. Ar kontūrplastiku iespējams arī 
samazināt izteiktas deguna-lūpu un asaru rievas.

ĶERMENIS:

Kosmetoloģiskās procedūras ķermeņa atjaunināšanai:
– METHOD CHOLLEY

sistēmu funkcijas, stiprina ādas imunitāti;
– talasoterapija ar franču kosmētiku PHYTOMER – 
tā ir prečuzīme, kurā pirmoreiz visā pasaulē mūsdienu 
kosmetoloģijā tika izmantoti jūras ekstrakti.

Aparātu procedūras ķermeņa korekcijai 
un ādas atjaunināšanai:
– Cryo-X RF
izmantot zemu temperatūru ar radiofrekvenču strāvu RF, 
un tādējādi iedarboties uz tauku rezervēm;
– unikāla Body Shape RF sistēma – neķirurģiska un nesāpīga 

ādas atjaunināšana un liftings;
– presoterapija un limfodrenāža ar LYMPHA PRESS PLUS 

un celulīta novēršana.


